重庆市教育发展基金会2013年捐赠特殊教育学校学生校服采购项目
验收合格证明书

   兹证明，供方已提供了以下学生校服产品：

	序号
	货物名称
	型号/规格
	数量（套）
	备注

	1
	学生冬装校服
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	数量合计（大写）

	一、验收主要情况：


	二、验收结论：


	三、验收人员（签字）：


特此证明。

学校负责人（签字）：                           （学校公章）

                                                           2013年   月    日
特别提醒：请接受本次特殊教育学校学生校服捐赠的各学校，在完成服装验收后，应在2个工作日内，将《验收合格证明书》以特快专递方式寄送重庆市教育发展基金会，地址：重庆市江北区北滨一路369号（重庆市教委内），邮政编码：400020；电话：023-60393075。
